国 ス 岩 第 5 8 号

令和５年１月 18 日

関係報道機関  御担当者  様

特別国民体育大会冬季大会スキー競技会

岩手県実行委員会 会長 達増 拓也

特別国民体育大会冬季大会スキー競技会（いわて八幡平白銀国体）全国報道員会議について（依頼）

いわて八幡平白銀国体の開催につきまして、日頃格別の御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、大会の運営及び報道員の取材活動が円滑に行われるよう、下記のとおり全国報道員会議を開催しま

すので、別紙により出席者を御報告くださいますようお願いします。

記

１ 日  時   令和５年２月16日（木）16：30～

２ 場  所   ＡＮＡクラウンプラザリゾート安比高原（会場については当日御案内いたします。）

住 所：岩手県八幡平市安比高原117-17

   ＴＥＬ：0195-73-6400

ＦＡＸ：0195-73-6970

３ 議  事   （１）いわて八幡平白銀国体の概要について

  （予定）   （２）いわて八幡平白銀国体取材協定について

         （３）プレスセンターについて

         （４）競技結果等の提供について

４ 回答方法   別紙様式により、令和５年２月１日（水）までに、メールまたはFAXにより回答して

ください。

５ そ の 他

（１） 会議終了後、開始式における「位置限定取材の取材位置抽選」を行いますので、位置限定取材

を希望される報道機関は出席をお願いします。

（２） 「取材協定」については、令和４年２月10日（金）頃に岩手県実行委員会ホームページに掲

載予定です。

   URL:https://www.pref.iwate.jp/index.html

(３)  当実行委員会では、大会の最新情報等を発信する公式LINEアカウントを開設しております。

ぜひ、来県前に御登録のうえ、関係する皆様への積極的な周知への御協力をお願いいたします。

【担当】

特別国民体育大会冬季大会スキー競技会
岩手県実行委員会事務局 千田 和斗
TEL 019-629-6496 FAX 019-629-6791
E-mail：ski-koku23@pref.iwate.jp